NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset
EN-standardi

CE kattaa
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Syvyys maks. (mm)
Syvyys min. (mm)
Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Vesitilavuus (1)
Liitantamitta
Liitdnta lammitys

Hoito-ohjeet

56169593
8684924
7340032430707

EN442
kyllz
EC011023

600
80
95
80

1380
11,7
6,2

G1/2

Materiaali ja pintakasittely

Vari
Pintakasittely finish

P3aasiallinen materiaali

Pintakasittely

Pakkausmitat ja -paino

Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)
Muuta

Lammitys

Teho vesi (KT50°)

Liitanta

PYYHEKUIVAIN NEO 600X1380
ANTRACIT

Tuotenro: 330110

Pelkistetty pyyhekuivain niille, jotka pitavat kylpyhuoneesta, jossa on
asennetta. Neo on maalattu antrasiitinharmaaksi ja siind on
pintarakennetta. Hienon muotoilun liséksi se on kaytéannéllinen
pyyhekuivain, jossa on tilaa useille pyyhkeille, jotka kuivuvat ilmavasti.
Asennetaan sdhkovastuksella tai yksitieventtiililla. Ne voidaan my&s
yhdista3, ns. yhdistelmakaytto. Osta liséksi: Mattamusta Warm-
sahkovastus.

Y,

Antrasiitinharmaa
Matta

Teréksesta
Lakattu

1,405
0,620
0,055
12,770

Vesi/Sahkd
508W

Yhdistelmakaytto vedelld ja
sahkalla

Poista saippua- ja kalkkijaamat paivittdin kostealla liinalla. Ala kéyté sydvyttavia, happoa siséltavia tai hankaavia puhdistusaineita,
silla ne voivat naarmuttaa ja vahingoittaa tuotteen pintaa. Muista tayttaa pyyhekuivain vesi-glygooli seoksella mikali
pyyhekuivain voi altistua alhaisille lampétiloille, esimerkiksi kesamokilla. Sailyta tuotteen asennus- ja kayttdohjeet.

Lue lisa3 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/pyyhekuivaimet/pyyhekuivain-neo-600x1380-antracit

